[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.03.2022 № ПОС.03-0644/22

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 30.03.2021 № ПОС.03-0578/21 «О проведении
ежегодного мониторинга по определению количества животных
без владельцев на территории городского округа
город Переславль-Залесский Ярославской области»

В соответствии с Законом Ярославской области от 16.12.2009 № 70-з «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Ярославской области», приказом департамента ветеринарии Ярославской области от 19.08.2020 № 17 «Об утверждении Порядка проведения ежегодного мониторинга по определению количества животных без владельцев на территории Ярославской области»,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 30.03.2021 № ПОС.03-0578/21 «О проведении ежегодного мониторинга по определению количества животных без владельцев на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 «Состав рабочей группы для проведения ежегодного мониторинга по определению количества животных без владельцев на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»:
1.1.1. Слова «Строкинов  А.В. – первый заместитель директора МКУ «Центр развития города Переславля-Залесского» заменить словами «Горелова Н.А. –первый заместитель директора МКУ «Центр развития города Переславля-Залесского»;
1.1.2. Слова «Павлов О. В.» заменить словами «Рубищев Д. В.;
1.2. Приложение № 2 «Пробные площадки с фиксированными границами для проведения площадочного учета количества животных без владельцев на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» изложить в следующей редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов  местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского                                                                     В.А. Клыков

         Приложение
к постановлению Администрации
     города Переславля-Залесского»
       от  30.03.2022 № ПОС.03-0644/22

Пробные площадки с фиксированными границами для проведения площадочного учета количества животных без владельцев на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области
	№ п/п
	Площадка
	Границы
	Площадь (га)

	1
	п. Рязанцево
	Границы населенного пункта
	237,65

	2
	д. Горки
	Границы населенного пункта
	75,03

	3
	с. Берендеево
	Границы населенного пункта
	413

	4
	с. Кубринск
	Границы населенного пункта
	564,8

	5
	с. Нагорье
	Границы населенного пункта
	359,38

	6
	д. Фонинское
	Границы населенного пункта
	55,5

	7
	с. Дмитриевское
	Границы населенного пункта
	94,9

	8
	с. Новоселье
	Границы населенного пункта
	72,22

	9
	п. Ивановское
	Границы населенного пункта
	85,71

	10
	д. Перелески
	Границы населенного пункта
	96,78

	11
	с. Большая Брембола
	Границы населенного пункта
	200,57

	12
	с. Красное
	Границы населенного пункта
	126,86

	13
	д. Кичибухино
	Границы населенного пункта
	41,49

	14
	с. Купанское
	Границы населенного пункта
	416,8

	15
	с. Веськово
	Границы населенного пункта
	146,83

	16
	с. Никитская Слобода
	Границы населенного пункта
	156,72

	17
	с. Перцево
	Границы населенного пункта
	49,31

	18
	Южная часть города
	Границы улиц Нагорная Крестьянка, ул.  Малая Крестьянка,
ул. Кардовского, ул. Правая Набережная, ул. Луговая, ул. Володарского, ул. Московская, ул. Ямская,
мкр. Чкаловский

7,01

	19
	Северная часть города
	Границы улиц Озёрная, ул. Кузнечная, ул. Строителей, ул. Кооперативная, ул. 50 лет Комсомола, ул. Разведчика Петрова, ул. Вокзальная, ул. Красноэховская, ул. 40 лет ВЛКСМ, ул. Свободы, ул. Магистральная, пер. Школьный, ул. Кузнецова, ул. Ростовская, ул. Берендеевская,
пер. Берендеевский,
ул. Пушкина, ул. Октябрьская, ул. Урицкого, пер. Трудовой,
ул. Трудовая,
пер. Кривоколенный,
ул. Народная площадь,
ул. Маяковского,
пл. Менделеева,
 ул. Плещеевская,
ул. Валовое кольцо,
п. Брембольский, пер. Северный.

54,32

3

image1.wmf